FISIOTERAPEUTA

Nome

CAMILA NAIARA PEDRONI
GRASIELE MARTINS ANTUNES
RAQUEL BETTIOL

SHEILA MELISSA BOFF

LUISA CIOATO LEMOS

NATALIA SCAPINELLI TORESAN
CARINA GOBBI

BARBARA NIEDJA MARQUES
CHARLENE SBERSI

ALDESSA FORTUNA

SUEINI ZOTTIS NARDIN

LIDIANE BARAZZETTI

CAMILA DA SILVA RODRIGUES BECKER
NAIDANE SILVA DOS SANTOS PEREIRA
MAIRA BASSO

LARISSA LEAL DA CUNHA

DEISI FRANCIELI SIPPEL
SUELEN DALLAGNOL

SIMONE BOLSON JACOBUS
CRISTIANE SCHMITT PILON
FERNANDA LUCENA MACHADO
SHEILA MARQUES BORBA GONCALVES
FERNANDA ROMBALDI BERNARDI
MILTON DE SOUZA

LEANDRA SOLDATELLI

SARAH KELLEN SANTOS

ALICE PIRES MACHADO
GABRIELA BACKES VIER
SUZANA MALLMANN

SABRINA LORANDI

LUANA MASSONI

MARIANA FEDRIZZI FERRONATO
EMANUELE LAZZARI CRISTOFOLI
RAQUEL MENEGAT

TANIA VALDAMERI CAPELARI
ALINE MISSEL

JORDANA FIORAVANZO DOSSIN
ISABEL CRISTINA SIMON
FABIANA GRIFFANTE

LUCIANE ANDREIA BIzzI

TIAGO OLIVEIRA SILVEIRA
RUBIA TRAPP BOENO

PEDRO MOACIR VIEIRA CADEMARTORI JUNIOR
SABRINA DE PICOLI PEREIRA
MAIRA RECH FOLLE

ROSANA BIzZ

INDINARA GALAFASSI

BRUNA PALAVRO

FLAVIA CEMIN

ANDREAS BOBSIN

BRUNA BONETTO TONIETTO
MILENA VANIN DE CASTILHOS
PRISCILA SGARBI

NATHALIA CEMIN MICHAELSEN
TAIS MICHELE DALLEMOLE
NADJA RIPPEL

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 06/2015 - 04/09/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao OBJ Resultado Classificacéo
2214 75,60 75,60 1
2604 71,80 71,80 2
1011 70,40 70,40 3

822 68,00 68,00 4
2100 67,20 67,20 5
635 67,00 67,00 6
796 64,60 64,60 7
963 64,20 64,20 8
1587 63,60 63,60 9
257 63,20 63,20 10
1766 62,80 62,80 11
1316 62,80 62,80 12
591 62,80 62,80 13
2271 62,20 62,20 14
2218 61,80 61,80 15
2744 61,80 61,80 16
798 61,40 61,40 17
367 61,40 61,40 18
774 61,20 61,20 19
2791 61,20 61,20 20
546 61,20 61,20 21
2228 60,40 60,40 22
2158 59,40 59,40 23
438 59,40 59,40 24
305 59,00 59,00 25
989 59,00 59,00 26
381 59,00 59,00 27
2234 58,60 58,60 28
2513 58,60 58,60 29
1378 58,60 58,60 30
1718 58,40 58,40 31
2837 58,00 58,00 32
1178 58,00 58,00 33
541 58,00 58,00 34
378 58,00 58,00 35
2892 58,00 58,00 36
824 58,00 58,00 37
575 57,60 57,60 38
376 57,00 57,00 39
1347 57,00 57,00 40
1569 56,60 56,60 41
1104 56,20 56,20 42
818 56,20 56,20 43
1826 55,80 55,80 44
539 55,60 55,60 45
620 55,60 55,60 46
517 55,60 55,60 47
728 55,20 55,20 48
2599 55,20 55,20 49
790 55,20 55,20 50
1130 54,80 54,80 51
2621 54,20 54,20 52
2565 54,20 54,20 53
2537 53,80 53,80 54
2279 53,80 53,80 55
1397 53,80 53,80 56
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CAROLINA CRIPPA HESSEL
JULIANA PIRES

VANESSA BESKOW SILVEIRA
CAMILA MONIQUE LAGEMANN
ADRIANE MUNERETTO
TAIANE DOS SANTOS FEITEN
LUIS CLAUDIO MARTINS CHIARAMONTE
ALINE PEREIRA SANTOS
MARILIA SIQUEIRA

NATANIEL TISOTT FRUET
FILIPE LANGLOIS COSTA
CAMILA CARBONERA
DEBORAH FLORIANO

LUANA BIANCHINI MACIEL
LENICIO DE PAULA VIEIRA
RICARDO GASS

MORGANA RECH

MELISSA FONSECA CASTILHOS
ANA CLAUDIA CHIELE
JULIANA REINHEIMER
CAMILA MOLIN

MEDICO

Nome

FERNANDA LIMEIRA FANTON
PRISCILA NOBRE DANTAS MATTJE
FERNANDO DE MARCO DOS SANTOS
GABRIELA BEDIN

CLAITON CANEVER

LUCAS PICCOLI CONZATTI
DENISE ALBARELLO

DANIEL ONGARATTO BARAZZETTI
CAMILA CASAGRANDE BIASUZ
TIAGO PERINETTO

SILICIA ANE TRES

JUCEMARA LORENCETTI
GUSTAVO GUADAGNIN LONDERO
JAQUELINE TURA

LUANA LEISMANN BORGHETTI
CAROLINA FEDRIZZI EL ANDARI
THYAGO ANZOLIN COSER
GABRIELA VIEIRAS PESSINI
EMERSON BERNARDO RAMOS
GIOVANI DANI BENVENUTTI
ISADORA DE CASTILHOS
PRISCILA ELY SARTORI

ALINE RAMOS GRIFANTE
CAROLINE MORAIS VIEZZER
RAFAEL PRETTO DA COSTA
ALANA DOTTI

ANDRESSA WILTGEN

FREDI ANDREOLLA

FABIO MARANHA BALDISSEROTTO
ANDERSON MATUCUMA HIROSE
VERONICA REGINA POYER
MATEUS GIACOMET DE NARDI
DANIELA FANTON

GABRIELE BRITO

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

837 53,80 53,80 57
310 53,80 53,80 58
972 53,80 53,80 59
2644 52,80 52,80 60
684 52,80 52,80 61
1564 52,80 52,80 62
1642 52,80 52,80 63
449 52,40 52,40 64
1064 52,00 52,00 65
1009 52,00 52,00 66
1310 51,40 51,40 67
1753 51,40 51,40 68
1677 51,40 51,40 69
1099 51,40 51,40 70
648 51,40 51,40 71
2713 51,40 51,40 72
2396 51,00 51,00 73
621 51,00 51,00 74
1284 50,60 50,60 75
1368 50,00 50,00 76
1915 50,00 50,00 77
Inscrigdo OBJ Resultado Classificagdo
1299 76,60 76,60 1
880 76,60 76,60 2
2953 75,20 75,20 3
2084 75,20 75,20 4
933 73,80 73,80 5
699 73,80 73,80 6
1862 72,80 72,80 7
2121 72,40 72,40 8
2031 72,20 72,20 9
2457 70,40 70,40 10
1401 70,40 70,40 11
1431 70,40 70,40 12
1865 70,00 70,00 13
594 69,40 69,40 14
2220 69,00 69,00 15
1875 69,00 69,00 16
1248 69,00 69,00 17
2833 68,60 68,60 18
1855 68,00 68,00 19
2409 67,60 67,60 20
799 67,20 67,20 21
2896 67,00 67,00 22
1796 67,00 67,00 23
2239 66,60 66,60 24
1448 66,20 66,20 25
2747 66,00 66,00 26
234 66,00 66,00 27
2004 65,60 65,60 28
1848 65,60 65,60 29
440 65,20 65,20 30
2363 64,80 64,80 31
2243 64,60 64,60 32
1761 64,20 64,20 33
2511 64,20 64,20 34

ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 06/2015 - 04/09/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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RAFAELA VEBBER BISOL

ANELISE KIRSCH

ALEXANDRA ROSCHILDT MONTES DE OCA
CRISTIANO VALIM ESTEVES
FERNANDO DE MESQUITA JUNIOR
CAMILA TONELLI
TAISA DE BONI GAUER

MORGANA PADILHA

EDGAR DOTTI

MERIANE BOEIRA DALZOCHIO

RENAN DOS SANTOS PEREIRA
IFIGENIA MARIA OLIVEIRA GREZZANA
EVANDRO RAUL CANTONI

CHRISTIAN DEON

ISABELA SPIDO SIRTOLI

JORGE ALBERTO MENEGASSO VIEIRA
TATIANA FURLAN

AMANDA COSTA E COSTA

LETICIA JOANA CORSO

FRANCIELE CARON
FERNANDO HENZ DUTRA

NATALIA FURLAN

ERNANI CAGLIARI

CRISLEY DOSSIN ZANROSSO
NICKOLLE LORANDI PASCHE
RODRIGO JULIO GIRARDI

PAOLA TONIN CARPEGGIANI

BRUNA PASQUALI

CINTIA PAOLA SCOPEL

RODRIGO ROBERTO BRITTO

KARLA CRISTINA CENSI

FERNANDO MENEGUZZI|

GABRIELA DUARTE PAGANELA
EUCLYDES GONCALVES BRAZEIRO
LUCAS SANTOS SHIGUIHARA
CAROLINE OLIVIERI DA SILVA FROZZA
GRASIELA BALBINOT

VANESSA LONGHI

MARINA STEFFLI MACHADO

IDESIO ELISEU VOLKWEIS

PRIMO AGOSTINHO PICCOLI NETO
RENATO CESAR ZANOVELI

NELSO JOSE PAVAN JUNIOR
ANTONIO GUSTAVO MACEDO KARKOW
SAMUEL AUGUSTO MUSSATTO
ERICO JORDANI

JONAS EDUARDO SCHMIDT MAAS

MEDICO ANGIOLOGISTA
Nome

LUIS FILIPE ZENATTO

TALITA REGINA FIORIO
MAURICIO BARROSO KUMMEL

MEDICO CARDIOLOGISTA
Nome

ANA PAULA SUSIN OSORIO
DIOGO SILVA PIARDI

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 06/2015 - 04/09/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

2742
2099

264
2510
2414
1463
2403
1985

379
2879
1912
1973
1252
2097

688
2962
1304
1505
2469
1681

641
2835
1539
1854
2479

318
2925

929

273
2236
1117
2954
2012
1551

702
2768
2655

459
2758
1215
1097
2069
1690
1526
1845
2706
1902

Inscricdo
1075
236
1324

Inscricdo
522
1995

63,80
63,80
63,80
63,60
63,20
63,20
62,80
62,80
62,80
62,00
61,80
61,80
61,40
61,40
61,20
61,20
61,20
60,80
60,40
60,40
60,00
60,00
60,00
59,60
59,40
59,40
59,00
59,00
59,00
58,60
58,20
58,20
57,60
57,00
56,60
56,60
56,60
56,60
56,20
54,80
54,80
54,20
54,20
52,80
52,80
52,40
51,40

OBJ
72,80
71,80
69,00

OBJ
76,60
72,40

63,80
63,80
63,80
63,60
63,20
63,20
62,80
62,80
62,80
62,00
61,80
61,80
61,40
61,40
61,20
61,20
61,20
60,80
60,40
60,40
60,00
60,00
60,00
59,60
59,40
59,40
59,00
59,00
59,00
58,60
58,20
58,20
57,60
57,00
56,60
56,60
56,60
56,60
56,20
54,80
54,80
54,20
54,20
52,80
52,80
52,40
51,40

Resultado
72,80
71,80
69,00

Resultado
76,60
72,40

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Classificacdo
1
2
3

Classificacdo
1
2
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LUCIANO PIRES DUARTE

MEDICO DERMATOLOGISTA

Nome

SABRINA KAHLER

KARINA MELCHIADES PINHEIRO SCANDURA
RAFAELA BERGMANN CORREIA

ANA PAULA SALING MENEGAT

LAURA NETTO HAGEMANN

ANDREIA DELLA GIUSTINA PIRES

MARA SANDRA CARDOSO

MEDICO DO TRABALHO
Nome

HOMERO MACHADO JUNIOR
LUIS ALBERTO MENEGHEL
RAQUEL RUVIARO ODORISSI
DIONATAN VARGAS COLOMBO
RODRIGO GIACOMET FARDO

MEDICO GASTROENTEROLOGISTA
Nome

ANDREZA GAUTERIO CAVALCANTI
VANESSA BAVARESCO

RENATA SEHBE FEDRIZZI

MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA
Nome

CAROLINE SOARES CRISTOFARI EMER
MARIANA SARCINELLI SPINELLI
PATRICIA DE MORAES DE ZORZI
CARLA GONCALVES MENEGAT
CAROLINA CELICH MOHR

GABRIELA GRANDO PINSON

GRAZIELA RECH ARTICO

DANIELE SPAREMBERGER OLIVEIRA
LUZIA FERNANDA LUCENA

ANA CLAUDIA ARPINI

CLAUDIA MARIA MACHADO DANELON
CAMILA LIZOT ADAMI

MONA LUCIA DALL AGNO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 06/2015 - 04/09/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

1014

Inscrigdo
797

574
2273
1112
2050
2101
1765

Inscrigdo
1617
1872
2231
1377
1005

Inscrigao
1074
2338
1628

Inscrigdo
981
1518
2516
377
1707
1816
1000
986
1764
2244
1859
2233
2246

MEDICO HEMATOLOGISTA E HEMOTERAPEUTA

Nome
SABRINA CORAZZA WISINTAINER TONIAZZO
ROQUE DOMINGOS LORANDI

MEDICO NEFROLOGISTA
Nome
MARIANA FONSECA MOTTA

MEDICO NEUROLOGISTA
Nome
MARCELO JORDAO UBAIZ

MEDICO NEUROLOGISTA PEDIATRA
Nome
MARCO AURELIO BIDINOTTO BIANCHI

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigao
863
501

Inscrigao
1053

Inscricdo
962

Inscricdo
1003

61,40

OoBJ
77,60
67,60
65,60
64,80
62,80
61,40
59,40

OoBJ
75,20
69,40
65,20
59,80
52,80

0OBJ
77,20
66,20
65,60

OoBJ
71,40
70,40
70,00
68,00
65,80
65,20
64,80
60,00
58,60
58,40
58,40
54,80
52,80

OBJ
71,80
63,80

OBJ
67,60

OBJ
65,20

OBJ
63,80

61,40

Resultado
77,60
67,60
65,60
64,80
62,80
61,40
59,40

Resultado
75,20
69,40
65,20
59,80
52,80

Resultado
77,20
66,20
65,60

Resultado
71,40
70,40
70,00
68,00
65,80
65,20
64,80
60,00
58,60
58,40
58,40
54,80
52,80

Resultado
71,80
63,80

Resultado
67,60

Resultado
65,20

Resultado
63,80

3

Classificacao
1

~N o 0o b~ WN

Classificacao
1

a b W N

Classificacéo
1
2
3

Classificagao
1

© 0 N O O~ WDN

el =
W N R O

Classificacéo
1
2

Classificacéo
1

Classificacdo
1

Classificacdo
1
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MELINA ROBERTA RECH

MEDICO ORTOPEDISTA E TRAUMATOLOGISTA

Nome

CRISTIAN PATRIK LOVAT
MATHEUS BALLARDIN
ALEXANDRE SCHIO FAY
LEANDRO CHEMELLO
PEDRO HENRIQUE TONIN

MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

Nome
GUSTAVO VERGANI

MEDICO PEDIATRA

Nome

VERIDIANA DOS SANTOS CHAVES
RENAN LUVISON BASSO
JAQUELINE DOS SANTOS PEROTTONI
RENATA GONCALVES BAINY
CAMILE MATTIODA MACHADO
MAICON DE OLIVEIRA

ANA PAULA ROSIAK

KAREN DAL LAGO MIOTTO
MARCELO BERTELLI

MEDICO PNEUMOLOGISTA
Nome
LUCIANO BAUER GROHS

MEDICO PSIQUIATRA
Nome

LUIZA CIPRIANI VOLPATO
ISSAM AHMAD JOMAA

KENIA FOGACA DA SILVEIRA
GABRIELA PAVAN

CLAUDIA DE QUADROS
KACIARA SCHENATTO COSTA
JOCELMAR ARLINDO GIACOMELLI
VALDIR DUARTE DA ROSA
LEDO DARUY FILHO
ADRIANO NEUJAHR AGOSTINI
GABRIELA DONCATO BARETA
JORDANA TONEZER
VANESSA DUSSIN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

2083

Inscrigdo
2512
2658
1792

773
1812

Inscrigao
1101

Inscrigao
436
2072
1836
2303
598

882
2178
639
2702

Inscrigdo
375

Inscrigao
400
2406
2796
2151
1579
466
2115
851
617
1850
2922
2554
2250

MEDICO RADIOLOGISTA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

Nome

DIEGO ALEX OSS

PAULA RAMOS PAGLIOLI

FABIANO BARROS ALDABE GARCIA
CRISTIAN BARROS ALDABE GARCIA

MEDICO UROLOGISTA
Nome

CATIUCIA CARNEIRO LOPES HOMMERDING

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigao
2240
581
1997
932

Inscrigao
2223

59,00

OoBJ
70,40
64,40
63,20
61,40
57,60

OBJ
75,60

0OBJ
76,60
74,20
71,80
70,80
70,40
67,00
65,60
62,40
59,40

OoBJ
77,60

0OBJ
82,80
74,20
73,80
71,00
70,40
67,60
67,60
67,60
67,20
65,60
62,80
61,40
58,60

oBJ
76,20
74,20
57,60
55,60

OBJ
64,20

59,00

Resultado
70,40
64,40
63,20
61,40
57,60

Resultado
75,60

Resultado
76,60
74,20
71,80
70,80
70,40
67,00
65,60
62,40
59,40

Resultado
77,60

Resultado
82,80
74,20
73,80
71,00
70,40
67,60
67,60
67,60
67,20
65,60
62,80
61,40
58,60

Resultado
76,20
74,20
57,60
55,60

Resultado
64,20

ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 06/2015 - 04/09/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

2

Classificacao
1

g~ wWwN

Classificacéo
1

Classificacéo
1

© 00 NOoO O~ WDN

Classificagao
1

Classificacédo
1
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Classificacéo
1

2
3
4

Classificacéo
1
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 06/2015 - 04/09/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

(AFRODESCENDENTES)
FISIOTERAPEUTA
Nome Inscricito  OBJ Resultado  Classificacéo
INDINARA GALAFASSI 517 55,60 55,60 1

OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 02/08/2015 Data do Sorteio da Loteria Federal: 01/08/2015 N° Sorteado: 22137 Somados Algarismos do N° Sorteado: 15.

Realizagao
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